АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2020 .№ 1123

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрации
Качканарского городского округа от 18.05.2020№ 365

«О межведомственной комиссии по выявлению неучтенных
объектов недвижимости и земельных участков
на территорииКачканарского городского округа»

В целях обеспечения дополнительных поступлений от основных
доходных источников местного бюджета по налогам на имущество
(земельному налогу, налогу на имущество физических лиц) путём выявления
фактов землепользования без оформленных надлежащим образом
документов, самовольно возведенных и неучтенных объектов недвижимости,
в связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 18.05.2020 № 365 «О межведомственной комиссии по выявлению
неучтенных объектов недвижимости и земельных участков на территории
Качканарскогогородского округа» следующееизменение:

1) приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции
в соответствиис приложением к настоящемупостановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно—телекомуникационной сети общего пользования
«Интернет». ; ‹М" ,

%%А!

…

”чт-‚&&: '

Глава городского округа А.А. Ярославцев

пищичто«вмф».7. кв….ул‚'.`пршюи_ 7.Тел моечная-от.ШШ вшита зщ.ш щ отливы, 3, то ш`

Приложение
к постановлению Администрации
Качканарского городского округа

от 18.12.2020  № 1123

СОСТАВ
   Межведомственной комиссии по выявлению

неучтенных объектов недвижимости и земельных участков
на территории Качканарского городского округа

1 Касимов Кирилл Наилович -  заместитель  главы  администрации
Качканарского городского округа по экономике
и  стратегическому  развитию, председатель
комиссии

2 Вепрева
Ольга Дмитриевна

-  начальник  отдела  по  правовой  работе
и  муниципальной  службе  Качканарского
городского округа, заместитель председателя

3 Саранина
Анастасия Юрьевна

-  ведущий специалист  отдела  по  архитектуре,
градостроительству  и  земельным  отношениям
Качканарского  городского  округа,  секретарь
комиссии.

Члены комиссии:

4 Беспятых
Ксения Николаевна

- ведущий специалист Комитета по управлению
муниципальным  имуществом  Качканарского
городского округа

5 Большакова
Светлана Викторовна

-  главный  специалист-эксперт
Межмуниципального отдела по Качканарскому,
Лесному, Нижнетуринскому городским округам
Управления  Росреестра  по  Свердловской
области (по согласованию)

6 Кусова
Галина Владимировна

-  ведущий  экономист  Муниципального
казённого  учреждения  «Административный
исполнительный центр» (по согласованию)

7 Пономарева
Татьяна Федоровна

-  старший специалист 2  разряда  Межрайонной
инспекции  Федеральной  налоговой  службы  №
27 по Свердловской области (по согласованию)

8 Савушкина
Екатерина Юрьевна

-  главный  специалист  отдела  по  архитектуре,
градостроительству  и  земельным  отношениям

Администрации  Качканарского  городского
округа, муниципальный инспектор

9 Халятдинов
Константин Ринатович

-    начальник   отделения  экономической
безопасности  и  противодействия  коррупции,
майор  полиции Межмуниципального  отдела
МВД  России  «Качканарский»  (по
согласованию)

2